



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII  
UL. RACIBORSKA 26 40 - 074 K A T O W I C E  
NIP 634-22-99-376 REGON 276201240  
tel. 32 42 00 100 fax. 32 25 14 533 e-mail: [szpital@kco.katowice.pl](mailto:szpital@kco.katowice.pl)



Katowice, dnia 05.08.2020 r.

KCO/AT/ZL/ZP/JW/1000./2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 214 000 euro na na zakup, dostarczenie i montaż wyposażenia serwerowni dla Katowickiego Centrum Onkologii,  
Znak sprawy: K.C.O./PN/29/2020

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii, informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły następujące pytania:

#### Pytanie nr 1

Dotyczy : Załącznika nr 2 do SIWZ poz. 6 Oprogramowanie Backup z gwarancją oraz licencjami w ilości 8 kpl. Str. 30 SIWZ.

W związku z tym , że producent oprogramowania przewiduje maksymalnie 5 letnie wsparcie i gwarancje dla swojego produktu prosimy o dokonanie zmiany dotyczącej dodatkowej gwarancji producenta. Zamawiający w tym pkt wymaga dodatkowej 4 letniej gwarancji producenta , podczas gdy maksymalny czas dodatkowej gwarancji może wynosić 2 lata. Prosimy o dokonanie stosownej zmiany tak aby móc zaproponować oprogramowanie z maksymalnym 5 letnim wsparciem i gwarancją.

#### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 2

Dotyczy : Załącznika nr 2 do SIWZz poz. 2 Macierz podstawowa ; str. 20 SIWZ, Wymagana przestrzeń: Zamawiający wymaga między innymi : 10 dysków 2,5” HotPlug SSD typu Mix Use o pojemności co najmniej 1,9TB, SAS, 12Gb/s;

Czy Zamawiający zaakceptuje dyski 2,5” HotPlug SSD typu Read Intensive o pojemności co najmniej 1,9TB, SAS, 12GB/s.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dysków co najmniej typu Mix Use.

Z-CA DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak



Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.